
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XLVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 квітня 2024 р.    Стрий                               № 2537

Про виконання «Програми з облаштування 
зупинок громадського транспорту на території 
Стрийської міської територіальної громади на 2023 рік»
за 2023 рік

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про благоустрій населених пунктів», «Про 
автомобільні дороги», «Про дорожній рух», рішенням сесії Стрийської міської 
ради від 15.12.2022 №1419 «Про затвердження Програми 
облаштування зупинок громадського транспорту на території Стрийської 
міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами від 27.04.2023 №1754), 
з метою  вирішення питань із проблемними зупинками шляхом забезпечення 
підвищення комфорту та рівня безпеки пасажирів, що користуються зупинками 
громадського транспорту,  Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

          1. Затвердити Звіт про виконання «Програми облаштування зупинок 
громадського транспорту на території Стрийської міської територіальної 
громади на 2023 рік» за 2023 рік відповідно до додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови (М.Дмитришин) та голову постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна  та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(О.Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток                                                              
                                                                             до  рішення Стрийської  міської ради

                                                                                                                          від «25» квітня 2024 № 2537

Звіт про виконання Програми за 2023 рік

1. Основні дані “Програми з облаштування зупинок громадського транспорту на території Стрийської міської територіальної громади 
 на 2023 рік”, затверджена рішенням  сесії Cтрийської міської ради  15.12.2022 №1419 (зі змінами від 27.04.2023 №1754)
 Заплановане фінансування 1670,0 тис. грн.

  Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Стрийська міська рада
  Відповідальні виконавці Програми - Управління житлово-комунального господарства  Стрийської міської ради, відділ капітального будівництва 
Стрийської міської ради, Стрийський міський комбінат комунальних підприємств 
 Мета  Програми -  є створення організаційних, матеріально-економічних засад щодо забезпечення дотримання санітарних норм, вимог правил 
благоустрою та законодавства про дорожній рух і автомобільні дороги в місцях розташування зупинок громадського транспорту; вирішення питань 
ізпроблемними зупинками шляхом влаштування їх в альтернативних місцях розташування; забезпечення підвищення комфорту та рівня безпеки 
пасажирів, що користуються зупинками громадського транспорту.

     2. Виконання заходів і завдань Програми

№ з/п Завдання  заходу Відповідальні за 
виконання

Плановане 
фінансування, тис.грн Дата проведення

Фактичне 
фінансування (касові 

видатки), тис.грн
1. Придбання та встановлення                       

4 (чотирьох) зупинок 
громадського транспорту у 
м.Стрий модель «Айрі без сіті-
лайту (3 секції)» по: 

вул.Шевченка, 54 (напроти 
«Фуршет»)
вул.Шевченка, 105
вул.Шевченка (напроти 
«Панорама»)

Управління ЖКГ,   
ВКБ  

1670,0 2023 1636,7



вул.Вокзальна, 114

Придбання та встановлення                        
зупинок громадського 
транспорту 
1 (одної) у м.Стрий модель «Айрі 
без сіті-лайту (2 секції)» по: 

вул.Олесницького (біля 
Меморіального комплексу)

2. Придбання та встановлення                       
3 зупинок громадського 
транспорту у населених пунктах 
Стрийської міської 
територіальної громади модель 
«Зупинка закрита (скло)» 

Управління ЖКГ,   
ВКБ  0 2023 0

ВСЬОГО по програмі:
              
           1670,0 1636,7

Начальник управління                                                                                  Ігор ПАСТУЩИН


